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Boren | Centreerboren en NC boren

FORMAT Centreerboor type 1180

WHM .
Kio/| fees
K20 Norm

™

Uitvoering:volhardmetaal (K10/K20], volgens fabrieksnorm.
Profielgeslepen, oppervlakte blank, rechtssnijdend, met precisie puntaanslijping. Verdunning

voor centreerboringen zonder beschermende verzinking. In het bijzonder voor abrasieve materialen, AlSi-
legeringen, vezelversterkte kunststoffen, duroplasten met schurende werking voor snijden en afkanten van
hoogvaste staalsoorten, gietstaal, grijs gietijzer, gehard gietijzer, mangaan-hardstaal, CrNi-staalsoorten,

bronssoorten, licht- en ferrometalen te gebruiken.

Kenmerken

Snijrichting: Rechts
Type: Centreerboor

Tophoek: 60 °

Totale lengte

mm
SIS,
31.5
35.5
40
45
50
56
63
Al

Opnamesysteem

Cilindrisch

Cilindrisch
Cilindrisch

Materiaal

Hardmetaal

Hardmetaal
Hardmetaal

Artikel

23409126
23409127
23409128
23409129
23409130
23409131
23409132
23409133
23409134

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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